
K prodeji, Byt 4+kk, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4247030 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

9 790 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Dobrý den, moderní bydlení v širším centru Plzně si zamilujete už
na první pohled.
Rezidenční projekt Kollárova byl kolaudován v roce 2018 a nachází
se v atraktivní lokalitě města nedaleko obchodního centra Plaza.

V 5. patře cihlového domu s výtahem na vás čeká prostorný a
světlý byt 4+kk s bezmála 130 m2 užitné plochy se dvěma
terasami (V + Z), praktickou šatnou, dvěma koupelnami, plně
vybavenou kuchyní s obývacím prostorem se vstupem na západně
orientovanou téměř 14m2 terasou. Ten výhled si zamilujete na
první dobrou.

Byt je ve vyšším standardu vybavení. Nadšeni budete z velkých
oken s izolačními trojskly a především se vzduchotechnickou
jednotkou s rekuperací, která vám zajistí neustálou výměnu
spotřebovaného vzduchu za vzduch nový, který je filtrovaný od
vnějších nečistot a dohřátý na místní pokojovou teplotu.

Pokud si lámete hlavu s parkováním vašeho vozu, nebojte, jste na
správném místě – váš automobil pohodlně a bezpečně zaparkujete
v garážích v suterénu domu s vlastním parkovacím místem, kde se
mimo to nachází i zděný sklep.

Místo, jen pár minut od zastávky tramvají a autobusů s rychlou
dostupností do centra Plzně.
Pokud hledáte nový domov pro sebe a svoji rodinu, vítejte.

Pro více informací o tomto elegantním a velkorysém bydlení volejte
na níže uvedený mobilní telefon a budu se těšit na viděnou při
osobním setkání na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247030
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
Inzerát vydán: 16.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 135 m2
Terasa: 27m2
Užitná plocha: 135 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Gütterová
Tel:

+420 733 650 574
Email:

iveta.gutterova@bytyzapad

.cz

BYTY Západ, s.r.o.
Tel:

377223505
Adresa:

náměstí Republiky 205/31,

30100  Plzeň
Web:

www.bytyzapad.cz


